
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  100/2019 - PR 100/2019100/201925/11/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BARP CARNES EIRELI     (178830)1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DEREFEIÇÕES PRONTAS (ALMOÇO), SERVIDAS NA SEDE DOCTG NESTE MUNICÍPIO, NO DIA 13/12/2019, PARA OS IDOSOSDO MUNICÍPIO DE QUILOMBO, EM COMEMORAÇÃO AO DIAMUNICIPAL DA PESSOA IDOSA. SENDO QUE O CARDÁPIODEVERÁ CONTER OS SEGUINTES TIPOS DE ALIMENTOS:CHURRASCO, (3) TRÊS TIPOS DE CARNE: FRANGO, GADO ESUÍNO; (5) CINCO TIPOS DE SALADA: ALFACE, TOMATE,REPOLHO, CENOURA E BETERRABA; PURÊ DE MANDIOCA;ARROZ; FAROFA; CUCA; PÃO POR PESSOA. A EMPRESADEVERÁ FORNECER PRATOS, TALHERES, (SE NECESSÁRIOFOR), GUARDANAPOS E PALITOS EM QUANTIDADENECESSÁRIA PARA ATENDER A TODOS, BEM COMO AORGANIZAÇÃO, DISTRIBUIÇÃO E RECOLHIMENTO DASMESAS E BANCOS.OBS.: CASO SEJA NECESSÁRIO A UTILIZAÇÃO DA COZINHADO LOCAL O GANHADOR DEVERA ENTRAR EM CONTATOCOM O RESPONSÁVEL. SR AGENOR
serv 1.500,00  0,0000 19,49    29.235,00

Total do Fornecedor: 29.235,00Total Geral: 29.235,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

100/2019100/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL06/12/2019AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS QUE SERÃOSERVIDAS NA DATA DE 13/12/2019, NO CTG - CULTIVANDO A TRADIÇÃO LOCALIZADO NA SC-157 LINHA PINHAL/QUILOMBO-SC, DESTINADOS EM COMEMORAÇÃO AO DIA MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA CONFORME LEI MUNICIPAL N°2663/2019. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   6   de  Dezembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


